AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

A Comissão Municipal de Licitações, com sede na Rua Tenente Almeida, 265

– Centro, faz saber que o Pregão Presencial n.º 65/2022, DESTINADO AO

REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE MÁQUINAS, com a sessão marcada para às 09h00min do dia 15 de julho de

2022, foi declarado como DESERTO, devido à falta de licitantes interessados.

Desta forma, fica agendada nova sessão, sem alterações no edital, com a

entrega dos envelopes e credenciamento a partir das 09h00min do dia 29 de julho

de 2022, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul.

Mais informações:

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações

 Pelo telefone: (15) 3278-9700, Ramal 217 – Licitações

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br

 Pelo site: www.pilardosul.sp.gov.br

Pilar do Sul – SP, 15 de julho de 2022.

FERNANDA CASTANHO FOGAÇA

Encarregada de Licitações

mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br